BỘ Y TẾ

THANH TRA BỘ

Số:            /QĐ-TTrB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày         tháng       năm 2022

 QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi thành viên Đoàn thanh tra

 theo Quyết định số 28/QĐ-TTrB ngày 15/7/2022 của Chánh thanh tra Bộ Y tế

CHÁNH THANH TRA BỘ Y TẾ

Căn cứ Luật Thanh tra số 56/2010/QH12;

Căn cứ Nghị định số 86/2011/NĐ-CP ngày 22/9/2011 của Chính phủ quy định chi

tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thanh tra;

Căn cứ Quyết định 55/QĐ-BYT ngày 05/01/2018 của Bộ trưởng Bộ Y tế quy định

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Thanh tra Bộ Y tế;

Căn cứ công văn số 2862/PAS-KSBT ngày 27/7/2022 về việc cử cán bộ tham gia

Đoàn thanh tra  tại Sở Y tế thành phố Cần Thơ của Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyết định số 28/QĐ-TTrB ngày 15/ 7/ 2022 của Chánh thanh tra Bộ Y

tế về việc thanh tra công tác quản lý nhà nước về an toàn sinh học phòng xét nghiệm;

việc tiếp nhận, phân bổ, tiêm chủng vắc xin COVID-19 tại Sở Y tế thành phố Cần Thơ;

Theo đề nghị của Trưởng đoàn thanh tra.

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Phân công ông Hoàng Anh Thắng - Nghiên cứu viên Khoa Kiểm soát

và phòng ngừa bệnh tật Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh tham gia đoàn thanh

tra công tác quản lý nhà nước về an toàn sinh học phòng xét nghiệm; việc tiếp nhận,

phân bổ, tiêm chủng vắc xin COVID-19 tại Sở Y tế thành phố Cần Thơ thay ông Hồ

Vĩnh Thắng kể từ ngày ký ban hành quyết định này.

Lý do: ông Hồ Vĩnh Thắng vì lý do sức khỏe không thể tham gia đoàn thanh tra

theo Quyết định số 28/QĐ-TTrB ngày 15/7/2022 của Chánh thanh tra Bộ Y tế.

  Điều 2. Ông Hồ Vĩnh Thắng có trách nhiệm bàn giao công việc và tài liệu có

liên quan đến nội dung thanh tra cho Trưởng Đoàn Thanh tra trước ngày 01/8/2022.

Điều 3.  Trưởng đoàn thanh tra công tác quản lý nhà nước về an toàn sinh học

phòng xét nghiệm; việc tiếp nhận, phân bổ, tiêm chủng vắc xin COVID-19 tại Sở Y

tế thành phố Cần Thơ, các ông có tên tại điều 1, Giám đốc Sở Y tế thành phố Cần

Thơ, Viện trưởng Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh; các đơn vị, tổ chức, cá nhân

có liên quan, Phòng tổng hợp và giám sát, xử lý sau thanh tra, Thanh tra Bộ Y tế chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
 - Như điều 3;

 - Quyền Bộ trưởng (để báo cáo);

 - TT. Đỗ Xuân Tuyên (để báo cáo);

 - Văn phòng BYT (để phối hợp);

 - Cổng thông tin điện tử (để đăng tin);

 - Lưu: TTrB, P1.

CHÁNH THANH TRA BỘ

Nguyễn Mạnh Cường

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-29T14:34:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Mạnh Cường<cuongnm.ttrb@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-29T14:55:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thanh tra Bộ<thanhtrayte@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-29T14:55:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thanh tra Bộ<thanhtrayte@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-29T14:55:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thanh tra Bộ<thanhtrayte@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-29T14:55:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thanh tra Bộ<thanhtrayte@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!